

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Falkoner Alle 75 ApS

Halmtorvet 10, 2. tv.
1700 København V

CVR-nr. 27 70 01 01

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

28/11/2019



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2018/19	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Falkoner Alle 75 ApS
Halmtorvet 10, 2. tv.
1700 København V

CVR-nr.: 27 70 01 01
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Jens Poulsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at købe, sælge, udleje og udvikle fast ejendom, samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.874.664 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 20.033.584 kr. pr. 30. juni 2019.

Selskabets ejendomme var på statustidspunktet administreret af Lea Ejendomsadministration A/S, der indgår i den landsdækkende Poul Erik Bech-koncern.

På et møde med administrator den 26.03.2019 påpegede selskabets direktør en række forhold, der var uafklarede, og som måtte anses som værende i strid med normal redelig og ansvarlig ejendomsadministration.

Uagtet mange bestræbelser er det kun i begrænset omfang lykkedes at motivere Lea Ejendomsadministration A/S til at klargøre og fremlægge data for de påpegede forhold.

Før som efter regnskabsafslutning pr. 30.06.2019 har der været rettet henvendelse herom til de ansvarlige medarbejdere i Lea Ejendomsadministration A/S, tillige med særskilt henvendelse til selskabets hovedejer og administrerende direktør.

Selskabets revisor har tillige i flere omgange udbedt sig nærmere oplysninger omkring specifikke forhold

Det nærmeste selskabet er kommet, er en meddelelse om, at data vil blive leveret, når de er klar til at blive leveret.

Når der ses bort fra dette forhold, så anses ledelsesberetningen at indeholde et retvisende og forsigtigt billede af selskabets forhold.

Årsberetningen kan derfor indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Med virkning fra den 01.10.2019 har selskabet skiftet administrator.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.493.438	1.104.945
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		8.325.000	0
Finansielle indtægter	1	239.731	149.308
Finansielle omkostninger	2	-1.250.613	-268.066
Ordinært resultat før skat		8.807.556	986.187
Skat af årets resultat	3	-1.932.892	-221.380
ÅRETS RESULTAT		6.874.664	764.807
Resultatdisponering:			
Udbytte		0	700.000
Overført resultat		6.874.664	64.807
		6.874.664	764.807

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme		37.500.000	29.175.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	37.500.000	29.175.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		37.500.000	29.175.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.348.504	7.241.132
Andre tilgodehavender		0	48.189
Periodeafgrænsningsposter		5.218	5.132
Tilgodehavender i alt		18.353.722	7.294.453
Likvide beholdninger		18.642	46.803
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		18.372.364	7.341.256
AKTIVER I ALT		55.872.364	36.516.256
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		19.908.584	13.033.920
Udbytte		0	700.000
EGENKAPITAL I ALT		20.033.584	13.858.920
Udskudt skat		4.536.000	2.682.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		4.536.000	2.682.000
Gæld til realkreditinstitutter		29.934.483	17.535.177
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	29.934.483	17.535.177
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		83.402	160.380
Anden gæld		344.639	651.341
Kortfristet del af langfristet gæld		255.058	1.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.943	71.943
Deposita		613.255	556.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.368.297	2.440.159
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		31.302.780	19.975.336
PASSIVER I ALT		55.872.364	36.516.256
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	13.033.920	12.969.113
Tilgang	6.874.664	64.807
Ultimo i alt	<u>19.908.584</u>	<u>13.033.920</u>
Udbytte:		
Primo	700.000	0
Tilgang	0	700.000
Afgang	-700.000	0
Ultimo	<u>0</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital i alt	<u>20.033.584</u>	<u>13.858.920</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	239.731	149.308
Finansielle indtægter	<u>239.731</u>	<u>149.308</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	411.099	268.066
Andre finansielle omkostninger	839.514	0
Finansielle omkostninger	<u>1.250.613</u>	<u>268.066</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	83.402	160.380
Ændring i udskudt skat	1.854.000	61.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.510	0
Skat af årets resultat	<u>1.932.892</u>	<u>221.380</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme:		
Kostpris, primo	19.022.852	19.022.852
Kostpris, ultimo	<u>19.022.852</u>	<u>19.022.852</u>
Opskrivninger, primo	10.152.148	10.152.148
Opskrivninger	8.325.000	0
Opskrivninger, ultimo	<u>18.477.148</u>	<u>10.152.148</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>37.500.000</u>	<u>29.175.000</u>

Følgende oversigt angiver det anvendte afkastkrav og påvirkningen på ejendommens dagsværdi ved ændringer i afkastkravet på henholdsvis +0,25% og -0,25%, hvor øvrige faktorer i dagsværdiberegningen er uændrede.

Anvendt afkastkrav i %:

2018/19: 4%

2017/18: 4%

Regulering af ejendommens dagsværdi pr. 30. juni 2019 i t.kr. som følge af ændring af anvendt afkastkrav:

+0,25%: -2.259 t.kr.

-0,25%: 2.560 t.kr.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	28.910.877	13.600.000
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	<u>28.910.877</u>	<u>13.600.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Falkoner Alle 75 ApS kautioner for Poulsen & Hansen A/S.

ÅRSREGNSKAB**NOTER****7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 30.189.541 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 37.500.000 kr.